



OBECNÍ ÚŘAD Oskava, Oskava 112,788 01

e-mail: podatelna@ou-oskava.cz, DS: 8f7bb85, tel.: 583 233 553

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE
27.01.2021

NAŠE ZN.
OBOS 125/2021

VYŘIZUJE
Kozáková Pavla

V Oskavě:
23.02.2021

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 27.01.2021 oznamujeme:

- 1) Obecní úřad Oskava v současné době nevede žádnou exekuci dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), v nichž by obec jako oprávněná vymáhala poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, po povinných – plátcích poplatků, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí.
- 2) Obecní úřad Oskava v současné době nevede žádnou exekuci dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, v nichž by obec jako oprávněná vymáhala poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, po povinných – plátcích poplatků, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí.
- 3) Obec Oskava nemá uzavřenou veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku.
- 4) Obec Oskava v současné době nevede žádnou exekuci dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), v nichž by obec jako oprávněná vymáhala jinou pohledávku než za poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, po povinných – plátcích poplatků, kteří byli v době zahájení vymáhání nezletilí.

Pavla Kozáková

referentka státní správy a samosprávy

OBECNÍ ÚŘAD OSKAVA ③
Oskava 112, 788 01 Oskava
IČ: 00302101, tel. 583 233 553